
（２）給水収益調定状況 （単位：件・㎥・円）
用途

　　　　　  区分
月・
事務所（支所）

件数 件数
一般 公衆浴場 共用 計

月 件 件 ㎥ ㎥ ㎥ ㎥

4 26 0 17.6 113.5 0.0 17.6

5 15 1 18.1 102.7 1.5 18.1

6 26 0 18.6 115.7 0.0 18.6

7 15 1 18 95.9 1.0 18.0

8 26 0 19.1 110.0 0.0 19.1

9 14 1 18.5 105.2 1.5 18.5

10 26 0 18.3 110.4 0.0 18.3

11 14 1 18.3 108.4 1.0 18.3

12 26 0 18.3 104.5 0.0 18.3

1 15 1 18.3 105.0 1.0 18.3

2 24 0 18.6 89.5 0.0 18.6

3 12 1 17.3 168.8 1.0 17.3

計 239 6 18.3 109.3 1.2 18.3

千 葉 30 0 18.8 13.3 0.0 18.8

千 葉 西 42 0 17.8 129.7 0.0 17.8

市 原 0 0 18.5 0.0 0.0 18.5

船 橋 77 0 18.4 118.2 0.0 18.4

船 橋 北 0 0 17.8 0.0 0.0 17.8

千 葉 ﾆ ｭ ｰ ﾀ ｳ ﾝ 0 0 21 0.0 0.0 21.0

成 田 0 0 25.6 0.0 0.0 25.6

市 川 49 6 17.5 37.9 1.2 17.5

松 戸 18 0 17.7 32.7 0.0 17.7

葛 南 23 0 18.4 379.6 0.0 18.4

　 　 ※金額は税抜きの額

（４）水道料金徴収区分割合

（３）領収証作成状況 （単位：件）

4　　月

5
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7

8

9

10

11

12

1

2

3

計

千 葉

千 葉 西

市 原

船 橋

船 橋 北
千葉ニュータウン

成 田

市 川

松 戸

葛 南

780,300 1,065,069

526 290,194 685,338 21,973 22,499 290,194 685,338 998,031

728 268,862 780,300 15,179 15,907 268,862

67,021 84,509

6 216,984 632,978 15,316 15,322 216,984 632,978 865,284

30 15,871 67,021 1,587 1,617 15,871

725,888 920,002

257 27,918 192,459 2,383 2,640 27,918 192,459 223,017

726 181,108 725,888 12,280 13,006 181,108

386,283 522,478

709 260,715 807,460 19,879 20,588 260,715 807,460 1,088,763

605 128,204 386,283 7,386 7,991 128,204

749,210 1,027,099

690 266,672 1,007,234 19,597 20,287 266,672 1,007,234 1,294,193

55 261,588 749,210 16,246 16,301 261,588

510,527 690,861
4,332 1,918,116 6,034,171 131,826 136,158 1,918,116 6,034,171 8,088,445

484 161,971 510,527 17,879 18,363 161,971

510,605 680,435

363 159,201 498,444 11,696 12,059 159,201 498,444 669,704

303 161,709 510,605 7,818 8,121 161,709

509,780 681,161

357 159,055 497,995 9,856 10,213 159,055 497,995 667,263

361 161,233 509,780 9,787 10,148 161,233

508,647 679,331

384 158,663 497,666 10,406 10,790 158,663 497,666 667,119

304 160,093 508,647 10,287 10,591 160,093

508,512 679,454

325 158,511 496,952 9,799 10,124 158,511 496,952 665,587

368 160,225 508,512 10,349 10,717 160,225

378 158,985 495,949 10,809 11,187 158,985

664,152

323 161,031 506,485 9,418 9,741 161,031 506,485 677,257

382 157,439 492,609 13,722 14,104 157,439

随時精算 納入通知書 口座振替 随時精算 随時精算 納入通知書

998,008 36,713,309 8,540,548,804 17,460 1,432,726

　　　　　　区分

月・

直　　営　　分 法人委託分 計
合計

865,229 30,315,220 5,745,368,693 3,712 814,378

1,065,051 37,790,575 7,183,574,773 1,177 295,490

84,509 4,325,172 1,141,323,254 0 0

920,002 32,728,276 6,085,118,002 0 0

223,017 9,344,663 1,895,928,012 0 0

522,478 19,380,478 3,695,721,524 0 0

1,088,686 40,102,742 8,236,033,606 18,206 2,076,323

1,027,069 38,581,437 8,060,475,052 800 312,032

1,294,151 45,960,483 8,765,995,874 10,894 1,096,866

690,848 23,837,128 4,665,391,782 4,051 396,340

8,088,200 295,242,355 59,350,087,594 52,249 6,027,815

680,419 24,943,486 4,886,774,075 3,151 373,610

669,680 24,881,221 5,054,703,505 4,296 550,180

681,146 24,929,882 4,917,614,374 3,035 354,349

667,237 24,477,772 5,002,731,766 5,435 640,477

679,316 25,110,718 5,012,359,797 2,946 349,221

667,093 24,464,569 5,065,929,926 5,741 657,912

679,438 24,446,395 4,818,061,760 2,878 348,472

665,561 25,480,793 5,317,024,584 5,721 656,752

677,241 24,573,993 4,813,180,424 3,080 360,026

666,095 24,742,497 5,056,304,760 6,015 673,511

㎥ 円 ㎥ 円

664,126 23,353,901 4,740,010,841 5,900 666,965

一　　般　　用 公　　衆　　浴　　場

件数 水量 金額 水量 金額

件

495,949 666,121

492,609

口座振替

0

0
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0

00

0

0

0

0

0

2

0

0

3

2

0
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0

59,356,120,7455,336

2

0

45,971,377

4,325,172

223,0170

0

0

5,336

0

１件1ヶ月当り水量

4,740,677,806

920,002

1,088,763

1,294,193

84,509

522,478

998,031

1,065,069

865,284

9,344,663

19,380,478

36,730,769

37,791,752

30,318,946

40,120,948

8,541,981,530

7,183,870,263

5,746,188,407

1,141,323,254

1,895,928,012

4,818,411,103

5,056,978,271

4,813,541,376

0

926

679,331

665,587

24,449,275

24,748,512

38,582,2371,027,0990

8,088,445

0

926

690,861

295,294,618

681,161

667,263 5,003,372,243

5,066,587,838

5,012,709,944

664,152

0

680,435

669,704

24,577,076

0

871

6,085,118,002

8,238,109,929

8,767,092,740

8,060,787,084

25,486,514

24,483,207

24,470,310

25,113,667

5,317,681,336

32,728,276

0

0

計

23,841,181

24,946,639

24,885,517

24,932,919

3,695,721,524

円件

4,665,788,993

4,887,148,556

㎥

871

0

871

871

0

5,055,253,685

4,917,969,594

667,119

共　　　用

件数 水量

㎥ 円

23,359,8010

金額水量 金額

679,454
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677,2573
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随時精算

納入通知書

口座振替

比率（％） 1.7  21.8  76.5 1.7  22.2  76.1 1.8  22.9  75.3 1.7  23.3  75.0 1.7  23.7  74.6

年　　度 23 24 25 26 27
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